
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santhia'.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 

           
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.13 

OGGETTO: 
RATIFICA DELIBERAZIONI GC N. 85 del 29/05/2024 ALL'OGGETTO "VARIAZIONE N. 5 
AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 - AGGIORNAMENTO D.U.P. 2024/2026"- N. 92 
DEL 3/06/2024 ALL'OGGETTO "VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2024/2026 - AGGIORNAMENTO D.U.P. 2024/2026"- N. 105 del 1/07/2024 ALL'OGGETTO 
"VARIAZIONE N. 7 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 - AGGIORNAMENTO 
D.U.P. 2024/2026 E VARIAZIONE DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026" 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventiquattro del mese di luglio alle ore diciotto e 

minuti trenta nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. ARIOTTI ANGELA - Sindaco Sì 
2. BECCARO MATTIA - Consigliere Sì 
3. FERRAGATTA ALESSANDRA - Consigliere Sì 
4. MANCHOVAS GIORGIA - Consigliere Sì 
5. MANUELLA AGATINO - Consigliere Sì 
6. BELLARDONE RENZO - Consigliere Sì 
7. BEDON MAURO - Consigliere Sì 
8. CARANDO MASSIMO - Consigliere Sì 
9. BATTU' ELISA - Consigliere Sì 
10. MUNI' BIAGIO - Consigliere No 
11. ANGELORO ANTONIO - Consigliere Sì 
12. CANOVA GILBERTO - Consigliere Sì 
13. CAPRIOGLIO ALESSANDRO - Consigliere Sì 
  

  
Totale Presenti: 12 
Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Generale Signor Dott. Francesco 

CAMMARANO il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Con la presenza dell’Assessore esterno, senza diritto di voto,  Claudia Ulliana; 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti la Signora ARIOTTI ANGELA nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santhia'.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Relaziona l’Assessore Manuella; 
 

VISTE le seguenti deliberazione della Giunta Comunale: 
 

-  n. 85 del 29/05/2024 avente ad oggetto “VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2024/2026 – AGGIORNAMENTO D.U.P. 2024/2026”; 
 

-  n. 92 del 3/06/2024 avente ad oggetto “VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2024/2026 – AGGIORNAMENTO D.U.P. 2024/2026”; 
 

- n. 105 del 1/07/2024 avente ad oggetto “VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2024/2026 – AGGIORNAMENTO D.U.P. 2024/2026 E VARIAZIONE 
DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026”; 

 
Visto il parere acquisito del responsabile del servizio; 

 
Visto il parere reso dal Revisore Unico dei Conti; 
 
Precisato che tutti gli interventi, alcuni dei quali resi in forma dialogata, sono 
conservati agli atti mediante registrazione su supporto audio depositato presso la 
segreteria comunale, a disposizione dei singoli e degli aventi diritto. 
 
 
Terminati gli interventi, il Presidente pone in votazione la proposta all’ordine del 
giorno, il cui esito viene acclarato per alzata di mano ed è proclamato nel modo 
seguente: 

 
Presenti:  12 
favorevoli:  9 
astenuti:  == 
contrari:  3 (Angeloro – Caprioglio – Canova) 

 
DELIBERA 

 
 

Di ratificare le variazione di bilancio sopra descritte ai sensi e per gli effetti dell’art. 
175 c. 4 D.Lgs 267/2000. 
 

              Del che si è redatto il presente verbale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Firmato digitalmente dal Sindaco 

ARIOTTI ANGELA 
 

Firmato digitalmente dal Segretario Generale  
Dott. Francesco CAMMARANO 

 


